

Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego z działalności w okresie od 7 maja 2024 roku do 29 maja 2024 roku .

Panie Przewodniczący.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

W dniu 7 maja 2024 roku odebrałem zaświadczenie o objęciu funkcji Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego i złożyłem ślubowanie .

7 maja 2024 roku w grodziskim ratuszu podpisałem umowę z Firmą Handlowo-Usługową Małgorzata Odważna z Kamieńca na wykonanie remontu pomieszczeń Grodziskiej Biblioteki Publicznej – Filii znajdującej się na Osiedlu Wojska Polskiego.

W dniu 8 maja 2024 roku w 79 rocznicę zakończenia II wojny światowej w Europie złożyłem wieniec pod Pomnikiem Wdzięczności w Grodzisku Wielkopolskim oraz wspólnie z samorządowcami Powiatu Grodziskiego zapaliłem znicz .

8 maja 2024 r. w Dniu Bibliotekarza i Bibliotek złożyłem życzenia i podziękowania pracownikom Grodziskiej Biblioteki Publicznej. W tym dniu w grodziskim ratuszu uczestniczyłem w posiedzeniu Komitetu Organizacyjnego XVI Hunters Półmaratonu Słowaka.

W dniu 9 maja br .w Komornikach spotkałem się z Wójtem Gminy Komorniki Tomaszem Stellmaszykiem w sprawie funkcjonowania Związku Międzygminnego Selekt.

Również 9 maja 2024 roku odbył się pod moim patronatem w Szkole Podstawowej nr 2 w Grodzisku Wielkopolskim Gminny Konkurs Biologiczno-Chemiczny.

W dniu 11 maja br. odbyły się w Wiejskim Centrum Kultury i Sportu w Zdroju pod moim patronatem Międzyszkolne Marsze Zwycięstwa. Zwycięskim drużynom z szkół podstawowych wręczyłem puchary medale i dyplomy.

W dniach 11-12 maja br. przebywałem w partnerskiej gminie Dębno,

w której odbył się jubileuszowy 50 –ty Maraton Dębno rozgrywany w ramach cyklu Orły Biegowe.

W dniu 21 maja 2024 roku w Centrum Kultury Rondo w Grodzisku Wielkopolskim odbył się pod moim patronatem kolejny Gminny Konkurs Piosenki Dziecięcej Bel Canto , którego organizatorem była Szkoła Podstawowa w Słocinie.

W dniu 23 maja 2024 roku wziąłem udział w Walnym Zebraniu Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów - Selekt w Czempiniu .

W dniu 24 maja 2024 na grodziskim stadionie wziąłem udział w otwarciu Turnieju Piłkarskiego dla zawodników drużyn młodzieżowych U-11 i U-9 zorganizowanym przez Fundację Ekstraklasy i Wartę Poznań. Następnie w Poznaniu wziąłem udział w Walnym Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego Wielkopolski Transport Regionalny.

25 maja 2024 roku wręczyłem statuetki , dyplomy i upominki młodym zawodnikom uczestniczącym w zawodach wędkarskich rozgrywanych z okazji zbliżającego się Dnia Dziecka na grodziskim stawie.

26 maja br . pod moim patronatem odbyła się w Zdroju XII Pętla Krosowa GKB.

W dniu 27 maja 2024 roku wziąłem udział w Walnym Zebraniu GS w Grodzisku Wielkopolskim .

Jubileusze

W okresie sprawozdawczym pamiętając o naszych drogich najstarszych jubilatach przesłałem okolicznościowe życzenia :

z okazji 96-tych urodzin Pani Marii Książ z Kąkolewa oraz z okazji 90 urodzin Pani Irenie Nowak z Grodziska Wielkopolskiego i Pani Joannie Dobierzyńskiej z Grodziska Wielkopolskiego.

BURMISTRZ
